АДМИНИСТРАЦИЯ  АННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 год

с.Анненское.                                 № 67-а

Об утверждении  программы комплексного развития коммунальной

инфраструктуры Анненского сельского поселения  Карталинского

муниципального района Челябинской области на период с 2018 до 2029года.

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. No131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря

2004года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса»,Федерального закона от 23.11.2009г № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ,  администрация Анненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры

Анненского сельского поселения  Карталинского муниципального района Челябинской

области на период с 2018 до 2029года, согласно приложению к настоящему

постановлению.

   2.Решение Совета депутатов Анненского сельского поселения № 32 от 27.12.2016года

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Анненского с\п на 2016-2025года считать утратившим силу.

   3.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации

Анненского сельского поселения, в сети « Интернет».

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Анненского сельского  поселения                                   В.М.Еловик.